

Ride and Camp ApS

Romlehøjvej 5, 8560 Kolind

CVR-nr. 39 50 56 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ride and Camp ApS Romlehøjvej 5 8560 Kolind
	CVR-nr.: 39 50 56 73
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	6. regnskabsår
Direktion	Mathias Laasholdt
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Laasholdt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af onlinehandel med outdoor produkter og serviceydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 909.113 kr. mod 519.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409.127 kr. mod 133.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	909.113	519.124
1 Personaleomkostninger	-308.842	-286.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.270	-29.743
Resultat før finansielle poster	584.001	202.641
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.429	1.249
Andre finansielle indtægter	373	0
Øvrige finansielle omkostninger	-61.226	-32.524
Resultat før skat	525.577	171.366
2 Skat af årets resultat	-116.450	-37.503
Årets resultat	409.127	133.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	409.127	133.863
Disponeret i alt	409.127	133.863

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.427	2.856
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.427</u>	<u>2.856</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.125	6.966
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.125</u>	<u>6.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>56.552</u>	<u>9.822</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	776.688	680.874
Forudbetalinger for varer	1.086.916	560.847
Varebeholdninger i alt	<u>1.863.604</u>	<u>1.241.721</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.031	998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.118	40.602
Udskudte skatteaktiver	15.000	13.000
Andre tilgodehavender	97.706	27.706
Tilgodehavender i alt	<u>160.855</u>	<u>82.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.024.459</u>	<u>1.324.027</u>
Aktiver i alt	<u>2.081.011</u>	<u>1.333.849</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.157.252	748.125
Egenkapital i alt	1.207.252	798.125
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	660.286	409.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.705	23.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.255	55.255
Selskabsskat	118.450	39.503
Anden gæld	65.063	8.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.759	535.724
Gældsforpligtelser i alt	873.759	535.724
Passiver i alt	2.081.011	1.333.849

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	748.125	798.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	409.127	409.127
	50.000	1.157.252	1.207.252

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	289.436	278.915
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.406	7.825
	<u>308.842</u>	<u>286.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	118.450	39.503
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	-2.000
	<u>116.450</u>	<u>37.503</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>10.000</u>
Kostpris ultimo		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		7.144
Årets afskrivninger		<u>1.429</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>8.573</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.427</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	237.525
Tilgang	<u>63.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.525</u>
Af- og nedskrivninger primo	230.559
Årets afskrivninger	<u>14.841</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>245.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>55.125</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 660 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	<u>1</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55
Varebeholdninger	1.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en gennemsnitlig årlig leje på 210 t.kr., der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning den 1. august 2026. Den resterende forpligtelse pr. 31. december 2023 udgør 546 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laasholdt Holding ApS, CVR-nr. 39 50 54 95, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.